



GRUPO LEIVA RIAÑO SAS

NIT: 901154936-8

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Tipo de persona: Jurídica

Calle15 No. 19 - 35, Funza, Cundinamarca, Colombia

Tel. 6018266879

Autorización facturación electrónica No. 18764101830404 válida desde 2025-11-20 hasta 2027-11-20 rango desde FVE-1001 hasta FVE-2000.

Nombre o Razón Social: CENTRO CULTURAL BACATA
NIT: 832006487-9
Dirección: av 13 12 55, Funza, Cundinamarca, Colombia
Teléfono:
Email: centroculturalbacata@funza.gov.co

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Transferencia Débito Bancaria
Fecha de Pago: 30/12/2025
Total de Lineas: 9

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA: FVE - 1015
MONEDA: COP Colombia, Pesos
HORA EMISIÓN: 10:03:21-05:00
FECHA FIRMADO: 15/12/2025 10:03:24

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO
15	12	2025	30	12	2025

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	MANO 001	CAMIONETA CHEVROLET D MAX (REPARACION GENERAL DE FRENOS)	A9	1,00	\$650.000,00	IVA	19%	123500	0,00	\$650.000,00
2	REP001	borner para batería	A9	1,00	\$74.008,40	IVA	19%	14061.6	0,00	\$74.008,40
3	REP001	BENDIX MOTOR DE ARRANQUE	A9	1,00	\$280.000,00	IVA	19%	53200	0,00	\$280.000,00
4	REP001	JUEGO DE ESCOBILLAS	A9	1,00	\$120.000,00	IVA	19%	22800	0,00	\$120.000,00
5	REP001	CAMIONETA SUZUKI GRAN VITARAODR-546(MANGUERA SUPERIOR O INFERIOR DE RADIADOR)	A9	2,00	\$16.000,00	IVA	19%	6080	0,00	\$32.000,00
6	MANO 001	REPARACION MOTOR DE ARRANQUE	A9	1,00	\$420.000,00	IVA	19%	79800	0,00	\$420.000,00
7	REP001	BATERIA	A9	1,00	\$850.000,00	IVA	19%	161500	0,00	\$850.000,00
8	REP001	REFRIGERANTE VERDE	A9	1,00	\$45.000,00	IVA	19%	8550	0,00	\$45.000,00
9	REP001	FORMULA PENETRANTE	A9	1,00	\$50.000,00	IVA	19%	9500	0,00	\$50.000,00

Notas:
MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS

SON: (tres millones de pesos)
CUFE: 66a761ec6d1c273564953e3673dbae5792a2153ba128b96637e9f9127ffd58aaba702daed3f469be4d164128f872aa42

Subtotal:	\$2.521.008,40
Cargos:	\$0.00
Descuento:	\$0.00
IVA:	\$478.991,60
Total:	\$3.000.000,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$2.521.008,40	19,00%	\$478.991,60

Firma Digital: NVG9+N6tgEzgvYERmicpF7fKIVMUwODjmVuJkdjwTw0NFR1qIBkQeGnQINsBMpou
rCuLmY0j/PjybSSw6/ghT0AakqPKHxl+u3Agx5GIEbEnsSVPbc
DjosoG6spoo2sb nDbJDCkCl6N4Ej3o8MQInteDmNEod9UrfSgduu396HXnmVpm890yPna/F7MaRH pd4p/mzjnQ9xr474m/S3dx4QXf0xqAIs+WB
2R8NKtg6icN4d7cUQAemxy9xS83G IPg8mGaV7IDVF2L0/qMK9d3eyDc08Op0RrGc5JgVQEggyrulYx0xHWhljgdHIRg uoGERcmcbcmMAUteh930
0Q==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

